
  

UCHWAŁA NR XI/152/19 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku następujące ulice: 

1) ul. Samuela Pisara - obejmująca działkę o numerze 214 w obr. 11 

2) ul. Zbigniewa Simoniuka - obejmująca działkę o numerze 1401/20 w obr. 11  

3) ul. Narewska - obejmująca działki o numerach 67/15, 67/23, 68/3, 68/4, 213/51, 213/56, 215, 280/20, 

280/22 i 67/24 w obr. 3 

4) ul. ks. Zdzisława Peszkowskiego - obejmująca działkę o numerze 1278/1 w obr. 1 

5) ul. Róży Wiatrów - obejmująca działkę o numerze 2033 w obr. 14 

6) ul. Jacka Kuronia - obejmująca działki o numerach 762/82, 764/2, 764/5, 767/2, 767/22, 767/26, 771/9, 

771/20, 775/1, 788/12, 788/26, 766/1 i 767/6 w obr. 21  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317 i 1693, 

z 2019 r. poz. 698. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 2965


		2019-05-29T10:34:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




